
 

Stránka 1 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNAVATEL 
město Písek 

DODAVATEL 

Fakturu zašlete 
na: 

 

město Písek 
Velké náměstí 114/3 
397 19   PÍSEK 

Adresa: PROJEKTIL ARCHITEKTI s.r.o. 
Malátova 395 
150 00 Praha 

IČ: 00249998 IČ: 27118436 

DIČ: CZ00249998 DIČ: CZ27118436 

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 61/1/21/40 

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu:  

OBSAH 
objednávky 

 

Objednáváme u Vašeho atelieru spolupráci při zadávacím řízení na dodavatele veřejné zakázky „Nový plavecký 
bazén - Písek“ spočívající v: 
a) spolupráci při vyhodnocení nabídek, tj. zejména kontrolu nabídkového položkového rozpočtu uchazeče dle 
požadavku zadavatele (jedné, či více nabídek). Bude kontrolována úplnost počtu položek a jednotkové množství 
každé položky a jejich souhlas s výkazem výměr. Zadavatelem může být dále vyžádána kontrola v souvislosti s 
mimořádně nízkou nabídkovou cenou jak pouze některých položek, tak komplet celého nabídkového rozpočtu 
jednotlivých uchazečů. V případě požadavku zadavatele také kontrola požadovaných standardů (fialové položky 
v rozpočtu) jednotlivých nabídek  
b) spolupráci při zodpovídání dotazů uchazečů. V případě nových dotazů spočívajících ve vysvětlování návrhů v 
dokumentaci, nepochopení uchazečů a nutnosti doplňkových informací bude fakturováno dle níže uvedených 
sazeb. V případě, že dotaz odhalí nesrovnalosti, nepřesnosti, nekoordinaci projektové dokumentace včetně 
návaznosti na změny v rozpočtu a výkazu výměr, projekční atelier zodpoví dotaz bezplatně a nebude nárokovat 
na investorovi žádnou částku k úhradě. 
Dotazy musí být zodpovězeny obratem v rámci možností k charakteru dotazu a zkoordinovány s 
administrátorem veřejné zakázky JUDr. Michalem Šteklem.  
 
Výše hodinové sazby a cestovní náhrady jsou stanoveny následovně:  
- Činnosti velmi vysoce a vysoce kvalifikované - 750,- Kč/hod + cestovní náhrady nad 15 km od sídla architekta 
(vykonává GP, HAP, HIP, expert, vedoucí architekt, vedoucí inženýr). 
- Činnosti středně a méně kvalifikované a pomocné činnosti - 450,- Kč/hod + cestovní náhrady 
nad 15 km od sídla architekta (vykonává projektant, konstruktér, technik). 
- Cestovní náhrady nad 15km od sídla projektanta - náklady na dopravu ve výši 7Kč/km + 
350,- Kč/hod/osobu strávenou na cestě. 
 
Příloha k faktuře bude obsahovat přehledný soupis konkrétních dotazů vč pořadového čísla s odpovědí a časem 
stráveným s jeho vyhotovením vynásobený hodinovou sazbou (750 Kč nebo 450 Kč dle CN). 
 
Projekčnímu atelieru budou proplaceny i dotazy (vyjma nesrovnalostí, nepřesností, nekoordinaci projektové 
dokumentace včetně návaznosti na změny v rozpočtu a výkazu výměr) zpětně od zahájení výběrového řízení. 
 
Termín: do vybrání vítězného uchazeče na zhotovení stavby (předpoklad do 30.06.2021) 
Cena: do (předpokládané hodnoty zakázky) 100 000,- Kč bez DPH 
Kontrolu ceny včetně nabídkových položek provedl a odsouhlasil: Fiedler M. 
Příloha:    nabídka   /   1 
 
 



 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBSAH 
objednávky 

 
Příloha k faktuře bude obsahovat přehledný soupis konkrétních dotazů vč pořadového čísla s odpovědí a časem 
stráveným s jeho vyhotovením vynásobený hodinovou sazbou (750 Kč nebo 450 Kč dle CN). 
 
Projekčnímu atelieru budou proplaceny i dotazy (vyjma nesrovnalostí, nepřesností, nekoordinaci projektové 
dokumentace včetně návaznosti na změny v rozpočtu a výkazu výměr) zpětně od zahájení výběrového řízení. 
 
Termín: do vybrání vítězného uchazeče na zhotovení stavby (předpoklad do 30.06.2021) 
Cena: do (předpokládané hodnoty zakázky) 100 000,- Kč bez DPH 
Kontrolu ceny včetně nabídkových položek provedl a odsouhlasil: Fiedler M. 
Příloha:    nabídka   /   1 
 
Zadavatel při zadávání této objednávky  posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití. 

 

 
 
 
 
 

Ing. Václav Filip Josef Lejčar 
vedoucí odboru správce rozpočtu 

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet. 

Pokud se jedná o ekonomickou činnost města a předmět fakturace spadá do režimu přenesené daňové povinnosti dle 

§ 92a zákona o DPH č. 235/2004 Sb., na fakturu uveďte: Daň odvede zákazník.  

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, hodnota odpovídající DPH 
bude hrazena přímo na účet příslušného správce daně v režimu podle § 109a zákona o DPH č. 235/2004 Sb. 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 12. 3. 2021 
 

 
 


